Приказ № 96 <<а>> -П

по МБОУ «Гимназия № 13» г. Махачкалы от 01.09.2021г.

«Об утверждении документации воспитательной работы гимназии на

2021-2022 учебный год»

В соответствии со статьей ст. 28 (п.З) Федерального закона № 273-ФЗ от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания

условий стабильного функционирования и развития школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы заместителя директора по воспитательной

работе МБОУ « Гимназия № 13» г. Махачкалы Старостиной О.Г. на

2021-2022 учебный год.

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2021-2022 учебный

год.

3. Утвердить план работы МО классных руководителей на 2021-2022

учебный год.

4. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Гимназия № 13» на

2021-2026 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: производСтвенная не

Директор

МБОУ «Гимназия

мосты

Муртазаева М.Б.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-28T17:26:06+0500